Si autem dicitur hypocrita ille quod intendeat silitare
scitatem a qua deficit per peccatum mortale. non
sed illa silitatio est ei per peccatum mortale. quod
discernendum est ex fine. quod si repugnat
caritati dei vel proximi et per peccatum mortale.
puta cum silit scitatem ut falsam do-
ctrinam dissiminet. vel ut adipiscatur ec-
clesiaistica dignitate indignus vel quantumque
alia bona spiritualia in quibus fine constituit
Si vero finis intentus non repugnat cari-
tati erit per peccatum veniale. puta cum aliquis in
ipsa fictione delectetur. de qua per prophetam dicitur quod
ethicorum quod magi viri vanus quam malus.
A Contra ad. 7 additum dices. quod cum aliquis silit
scitatem quam non habet ut aliquid ei deficeret propter
eum. sicut illi de quibus dicitur Matth. 23. ve-
ro vobis scribere et pharisei qui comeditis domos
viduae et ceterum per peccatum mortale est. quia
rapit quod debet secundum quod dare ei dat in
nostra iustitia. **T**ezeus quoniam tale silitationem facit
ex insatiabili avaricia. **S**i autem aliquis per
sua necessitate silit ampliori indigentia
quam habet. non est hoc per peccatum mortale. sicut
faciant illi qui coiter trutani vocantur.
De his enim dicit Celsus quod talis silitatio
potius est culpa diuitium quam sit culpa
pauperum qui ex sua indigentia ad hoc
appellantur. **B**. Contingit tamen quoniam
quod aliquis silit per perfectionem scientiae que
non est de necessitate salutis. **E**t talis sili-
tio non semper est cum peccato mortali.
Et vide supra littera S. silitatio. **A**. **E**t ibi patet quod
quoniam est sine peccato. **B**

Vide supra littera J.

Propterea. Vide supra in
littera D.

Celus quod est Beatus secundum
Theologum secundum secundum quod
dicitur per seipsum quoniam

aliquis tristat te bono alterius non ex
eo quod ille habet. sed ex eo quod sibi debet bonum
non quod ille habet ut dicimus per seipsum et ethicorum
Et si iste celus sit circa bona honesta
laudabilis est secundum illud. Cor. 14. **E**mu-
lamini spiritualia. **S**i autem te bonis spiritualibus.
sicut homo tristat quod temporalia de-
sunt. potest enim cum peccato. sicut per se aua-
rictia. **S**ed si vero aliquis colet te bono
alterius quam alter excedit ipsum in bonis. tunc est iudicia. ut dictum est. **S**i
iudicia. **S**ed etiam capitulo per
seruore seu motione diuine caritatis
propositum. **E**ccl. dominus tuus comedit me
Et hic celus me fratrem Nicolaum de
austrino ordinis minorum indignum per aliqui
simpliciorum subfilio ad hunc super
plemeti operationem comovit. quod fa-
uente domino nostro Iesu Christo excepta tabula
capitulo et abbreviatura et **N**icolaus ex-
pletum est apud nos locum pro Mediolanum
sancte Marie de angelis nuncupatu-
rum et vulgariter sciendi angelum. **M. CCCC.**
XLIiiii. **M**ouebitis. 28. die sabbati
primi ante adventum hora quasi sexta.
Et omnia quae in eo ac ceteris opusculis per
me operatis operatione icaute seu mi-
nus pite posita continentur. pito et pleti;
sacrosancte ecclesie submitto correctioni.